
cnw/m 

Smlouva o dílo 

Revitherm s.r.o. 
se sídlem: Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 
IČO: 24198820 
DIČ: C224198820 
zastoupená: , jednatel společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187898 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoba: 

 
(dále jako „zhotovitel") 

a 

Krajská zdravotni, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
IČO: 25488627 
DIČ: 022548862? 
zastoupená: generálním ředitelem společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení:  
č. účtu: 
kontaktní údaje: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a administrativních:  

(dále jako „objednatel“) 
(zhotovitel a objednatel jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne na základě poptávkového řízení s názvem „(Oprava prostorů výdejny 
stravy v Krajské zdravotní, a.s. — Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, a. z. — pracoviště 

Rumburk)“ tuto smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 

l. 
Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dilo blíže 
specifikované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj 
sjednanou cenu. 

2. Dílem se rozumí Oprava prostorů výdejny stravy v areálu Krajské zdravotní, a.s. — Masarykově 
nemocnici v Ústí nad Labem, 0. z. - pracoviště Rumburk. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo 
a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy, 
b) postupem, který je v souladu s veškerými zadávacími podklady, s právními předpisy a s 

ustanoveními této smlouvy, 
0) řádně a s náležitou odbornou péčí, 
d) z materiálů a konstrukcí, vyhovujícím požadavkům kladeným na jejich jakost a mající 

prohlášení o shodě 
e) včetně zajištění likvidace vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že 

Stránka 1 z 4 



a) disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení dila dle této 
smlouvy, 

b) pečlivé si prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění a jsou mu 
známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla, 

c) využije-li k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za 
provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám, a využití externího dodavatele oznámí 
objednateli e—mailem. 

d) je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků 
zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem). 

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména die zákona č. 
309/2006 Sb.. kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a za zachování pořádku na staveništi. 
Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu objednatele a zavazuje se ho 
provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu, s výjimkou 
přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, tato 
situace však vždy musí být předem odsouhlasena objednatelem. 

II. 
Cena 

Cena díla je stanovena ve výši 669 194,08 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 
K ceně díla bude připočtené DPH platná v den uskutečněn! zdanitelného plnění a za její určení a 
vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost zhotovitel. 
Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou, tj. obsahuje veškeré 
nezbytné náklady k řádnému provedení díla. 
Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném převzetí díla objednatelem. 
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. V případě. že daňový doklad (faktura) 
nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 
zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti 
běžet znovu od opětovného zaslání náležité doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). 
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. 
Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad 
Labem. 
Splatnost daňového dokladu (faktury) je 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli, a 
to na bankovní účet zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Součástí daňového dokladu 
(faktury) je protokol o převzetí díla podepsaného oběma smluvními stranami. 
Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z 
účtu objednatele. 

III. 
Doba a místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 21. ledna 2022. Do uvedeného data musí být řádně 
dokončené dílo protokolárně předáno objednateli bez vad a nedodělků, rovněž musí být 
zhotovitelem vyklizeno a vyčištěna staveniště, zajištěna likvidace odpadu, podepsání zápisu o jeho 
předání a převzetí ze strany objednatele, předání dokladů o předepsaných atestech, návodů 
kobsluze a dokladu o zajištění likvidace odpadu vzniklého činnosti zhotovitele vsouiadu se 
zákonem č.541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 
Místem plnění je Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice vÚstí nad Labem, o.z. - 
pracoviště Rumburk, adresa U Nemocnice 1298/6, 408 01 Rumburk, budova — pavilon |, oddělení 
- MTZ (dále také jako „staveništ "). 

Stránka 2 z 4 



Staveniště bude zhotoviteli předáno a převzato do 3 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ihned po řádném předání a převzetí staveniště. 
Objednatel si však vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení prací s ohledem na své provozní 
a organizační potřeby. 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení díla. 
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za zhotovitele - , hlavní 
stavbyvedoucí; osoba oprávněná podepsat předávací protokol za objednatele -

vedoucí oddělení správy a údržby nemovitostí Rumburk. 

IV. 
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad. 
1. 

—
\  

Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla. 

V. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla, tj. přejímá závazek, že dílo bude po dobu záruční doby 
způsobiié pro použití ke smluvenému účelu. 
Dílo má vady, neodpovídá-Ii smlouvě, popř. není-Ii ujednáno, tak výsledku obvyklému. V případě 
vady díla má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost poskytnout bezplatné odstraněni 
vady. 
Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla nebojakékoli jeho části objednateli, vzniklé 
porušením jeho povinnosti. 
Záruční doba činí 60 měsíců ode dne předání díla. 
Zhotovitel se zavazuje vady díla bezplatně odstranit do 30 dní po doručení reklamace 
objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Reklamace bude zhotoviteli doručena 
na e-mail:
Po odstranění vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí té části díla, kterého se 
odstraňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamované 
vada odstraněna a termín jejího odstranění, což bude potvrzeno podpisy obou smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením vady a vyřízením reklamace. 
Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

VI. 
Sankční ujednání 

Nezaplati-li objednatel zhotoviteli cenu díla řádně a včas. je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do 
úplného zaplacení dlužné částky. 
V případě, že zhotovitel je v prodlenl s plněním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení. 
NeodstranI-Ii zhotovitel reklamované vady díla v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat 
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení až do dne jejího 
odstranění. Označil-Ii objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, kdy hrozí nebezpečí škody 
velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokutu v dvojnásobné výši. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy kjejí úhradě zhotoviteli. 

VII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. či odstoupením. Objednatel je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného porušení 
smluvních povinností zhotovitele. 

Stránka 3 z 4 



2. Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky vsouladu sobčanským 
zákoníkem. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 
Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy zn í  vyplývající příslušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že elektronický 
obraz této smlouvy a metadata vyžadované zákonem zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,zašle správci registru smluv objednatel ve lhůtě 14 
dní od uzavření smlouvy. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá 
smluvní strana tak. aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode 
dne, kdy byla uzavřena. Smluvní strany shodné prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy 
(včetně všech jejich příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 
občanského zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném 
rozsahu. 
Není-li v této smlouvě výslovné ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné formě si 
smluvní strany doručujl osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu 
zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zákona 
č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu uvedenou 
vzáhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. 
Je-Ii písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se 
adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 
dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána. považuje se posledním dnem lhůty 
písemnost za doručenou. 
Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a 
srozumitelně. nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 10. prosince 2021 
Příloha č. 2 Sazebník pokut BOZP 

? 1 -12— 2021 V Ústí nad Labem dne  V Ústí nad Labem dne ZUDJ/z' 2 0 < 7 

Stránka 4 z 4 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název zakázky: „Oprava pllostorů výdejny iídla, KZ, a.s. —- 
Masarykova nemocnice v UL, o.z. — pracoviště Rumburk“ 

Uchazeč 

Obchodní firma nebo název: V _ RevitÍnerm s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Marešova 643/6, 198 00, Praha 9 
Právní forma: __ _ ,. Společnost s ručením mnemqým 
Iglefon: _ _ __ 
E-mail: 
l_D 1353 „ „ „ , 69d8c9e 
lČ/DIČ: 24198820 / CZZ4198820 
Statutární orgán (titul, jméno, příjmení, 
Osoba oprávněná jednat za uchazeče 

Telefon: 
E-mail_: 

Nabídková cena (v Kč) 

Položka Cena celkem bez DPH Samostatně Cena celkem 
DPH včetně DPH 

669 194,08 Kč 140 530,76 Kč 809 724,84 Kč 

Oprávněná osoba za Uchazeče jednat 

Podpis oprávněné osoby: —ý A 

Titu), „935904 Příjmgníi _? 
Funkce: jednatel společnosti 



OBSAH NABÍDKY 



9. 

9
0

8
9

9
1

1
5

5
1

3
9

9
?

 

OBSAH NABÍDKY 

Název zakázky: „Oprava plzostorů výdejny jídla, KZ, a.s. — 
Masarykova nemocnice v UL, o.z. — pracoviště Rumburk" 

Krycí list nabídky 
Předělový list 
Obsah nabídky 
Předělový list 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů (základní způsobilost) 
Předělový list 
Výpis obchodního rejstříku (profesní způsobilost) 
Předělový list 
Výpis živnostenského listu (profesní způsobilost) 

10. Předělový list 
11. Oceněný výkaz výměr 

Podpis opráviíěné osoby: . 

TituiJménqmříimení: „ _ 
Funkce; . _ i_ednatelspolečnosti' 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ () SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADÚ 

(ZÁKLADNÍ ZPÚSOBILOST) 



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ () SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH 
PŘEDPOKLADÚ (ZÁKLADNÍ ZPÚSOBILOST) 

Název zakázky: „Oprava pllostorů výdejny jídla, KZ, a.s. - 
Masarykova nemocnice v Ul., o.z. — pracoviště Rumburk" 

Uchazeč 

Obchodní firma ňebo název: 
Sídlo/migtg podnikání: 
Právní forma: 
Telefon: ' 
E-mall: * 
11) DS: _ 
IČ/ D IČ: 
Statutární orgán (titul. iméno, příjmení, 
Osoba oprávněná jednat za uchazeče 
Telefon: _ 

E-mailě 

Revitherm snazší-. 
' Marešova 643/6, 198 00, Praha 9 

__ „Společnost s ručením omezeným . 

bd33i8 
24198820 / CZZ4198820 . 

Ke dni 10.12.2021 prohlašuji, že dodavatel Revitherm s.r.o., 

[. splňuje základní způsobilost stanovenou vzadávacích podmínkách na výše 
uvedenou veřeinou zakázku: 

(1) Způsobilým není dodavatel, který 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má V České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek. 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanostl, 



e) je v likvidaci24), proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadkuZS), vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu26) nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

(Z) ]e-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. ]e-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 

l)) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

(3) Účastní—li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby. musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

v Ústí nad Labem dne 10.12.2021 

' * Podpis oprávněné osoby: 
. 

Titul,iméno,přijmení: 
Funkce: jedngtel společnosti l



VÝPIS OBCHODNÍHO REISTŘÍKU 
(PROFESNÍ způsommsn 



Výpis 
z obchodního reistřlku. vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl C. vložka 187898 

Datum vzniku a zápisu: 27. prosince 2011 
Spisová značka: 
Obchodní firma: 
SIdio: 
Identifikační číslo: 
Právní forma: 
Předmět podnikání: 

Předmět činnosti: 

Statutární orgán: 
jednatel: 

Způsob iednání: 
Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Základní kapitál: 

C 187898 vedená u Městského soudu v Praze 
Revilherm s.r.o. 
Marešova 643/6. černý Most. 198 00 Praha 9 
241 98 820 
Společnost s ručením omezeným 

Výroba. obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Provádění staveb. jejich změn a odstraňování 

pronájem nemovitostí, bytů a nebytovýchluostor 

MARTIN BURREITER. dat. nar. 14. srpna 1980 
Jizerská 2927/30. Severní Terasa. 400 11 Ústí nad Labem 
Den vzniku funkce: 10. dubna 2012 
Jménem společnosti jedná a společnost zavazuje jednatel samostatně. 

MARTIN BURREITER, dat. nar. 14. srpna 1980 
Jizerská 2927/30. Severn! Terasa, 400 111356 nad Labem 

Vklad: 200 000.- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100 % 

200 000.- Kč 

Údaie plalné ke dni: 21. září 2021 03:46 1/1 



Ve ře jný  r e j s t ř í k  

Ověřu j i  pod pořadovým č í s l e m  401049m018661 , že tato l i s t i n a ,  která 
vzn ik la  převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby l i s t i n n á ,  s k l á d a j í c í  se z 1 l i s t u ,  
se doslovně  shoduje s obsahem výstupu z informačního systému ve řejné 
správy v e l e k t r o n i c k é  podobě. 

Trmice dne 21.09.2021 v 10:16 

Podpis . . . . .  . . . . . . .  . 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby clcktmnické pod 
pořadovým číslem 401049_002656, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Trmice 
Česká pošta, s.p. dne 21.09.2021 

n
.?

 ! 

IINĚĚŠÉĚŠĚEŠIHI 
141804619-19012-210921101810 



VÝPIS ŽIVNOSTENSKÉHO REISTŘÍKU 
(PROFESNÍ ZPÚSOBILOST) 



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Platnost k 21.09.202! l0:20:20 

Obchodni lírma: Revilherm s.r.u. 
Adresa sídla: Marešova 643/6, 198 00, Praha 9 - Černý Most 
Identifikační čislo osoby: 2498820 
Stalmómi cigán nebajeha členové: 

Jméno a přijmení: Martin Burreller (2) 
Vznik funkce: 25.04.2012 

Žiwlastenske' opniwvění č.1 
Předmět podnikání: Výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti: Povrchové úprnvy a svařování kovů a dalších materiálů 

Přípravné :: dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Vclkoohthod a maloobchod 
Zastavárcnsků činnost a maloobchod : použitým zbožím 
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Reklamni činnost, marketing, mediální zastoupeni 
Poskytovůnl technických služeb 

Dmh živností: Ohlašovncí volná 
Vznik oprávněni : 25.04.2012 
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Žívnavlcnské oprávněni č.2 
Předmět podnikání: Provádění stnvcb, jejlch změn a odstraňování 
Dmh živnosti: Ohlašovncí vázaná 
Vznik oprávněni: 25.04.1012 
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 
Odvověduř zásuqace: 

Jméno a příjmení: Petr Bahovák (1) 

Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Petr Babovák (1) 
Datum narození: 28.07J940 
Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmem: Marlin Bu "eller (2) 
Datum narození : 14.08.1980 

úrad příslušný podle 571 casu živnostenského zákona: Úřad mřslskč části Praha na 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje. že údaje uvedené v tomto výpisc jsou !: dam platnosti výpisu zapsány 
v žiwwstcnskčm rejstříku. 

ZVW 2.8 WEB WDM! 



Živnostenský r e j s t ř í k  

ověřuj i  pod pořadovým č í s l e m  401049„918662 , že tato l i s t i n a ,  která 
vzn i k l a  převedením výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektronické podoby do podoby l i s t i n n é ,  s k l á d a j í c í  se z 1 l i s t u ,  
se doslovně shoduje s obsahem výstupu : informačního systému ve ře jné  
správy v e lektronické podobě. 

Trmice dne 21.09.2021 v 10:21 

Podpis . . . . . . . . . . . . Raz í tko:  

 



Doložka konverze (lo dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 401049_002657, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzí provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p. 
Pracoviště: Trmice 
Česká pošta, s.p. dne 21.09.2021 

141804887-19012-210921102240 



CENOVÁ NABÍDKA 



OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR 



REKAPITULACE STAVBY 
<ód: 5 
Slavha: NEMRUM — Výdejna iklel 

KSO. 
Mislo. Rumburk 

Zadavatel 

Uchazeč: 
Revilherm s.r.o. . Marešova 643/6 . Praha 9 . 198 00 

Proieklanl 

Zpracovatel. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně 
669 194.08 

0.00 

Sazba daně 
21 „00% 
“100% 

DPH základni 
snížená 

Cena s DPH 

Prohklanl ' Zpracovatel 

Datum a podgis: _ _  _ ___qjlko 

Objednavalol ' _Uchazeč 

Razítko * , Deum) a podpis Dalum a pqdpis: 

Strana I 1 2  

(ZC-C7 : 
Dah m1: 10.12.2021 

IČ: 
DIČ 

lC: 24196820 
DIC C224190820 
lC: 
DIC: 

IČ; 
DIC: 

669 194.08 

Výše daně 
140 530,76 

0,00 
__._._ . . __ _! 

809 724,84 

[)alum a podpis: _ _ _ Razítko 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód 6 

Stavba: NEMRUM - Výdejna jídel 

Misto Rumburk Dalumf 10.12.2021 

Zadavatel' Paojeklanl 

Uchazeč: Revilherm s.r.o. . Marešova 643/6 . Praha 9 . 198 00 Zpracovatel 

Kód Popis Cena baz DPH [CZK] Cena : DPH |CZK| , 
, 4! 

Náklady : rozpočtů 669 194,08 809 724,84 

6 NEMRUM - Výdejna jídel 669 194,08 809 724.84 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ 
Stavba 

NEMRUM - Výdejna jídel 

KSO: 
Misto: Rumburk 

Zadavalel: 

Uchazeč: 
Revilherm s.r.o. . Marešova 643/6 . Praha 9 . 198 00 

Projektant 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základni 
snlžená 

ioana s DPH 

Projektant 

Dalum & podgis: Razilko , 

ČBŘdnavatei_- 

Datum a Eqdpís: _ _  Razltko 

669 194,08 

Sazba dané Výše (laně 
21.00% 140 530.76 
15.00% 0.00 

v CZK 809 724,84 

Zpracóvatel _ 

Datum a podpis: __ Razřgg 

Uchazeč _ _ 

Razítko lum ;: podpjs: __ 

CC-CZ' 
Dalum: 10.12.2021 

IČ: 24198820 
DIČ: 0224198820 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
čilavha' 

NEMRUM - Výdejna jídel 

Misto: Rumburk 

Zaciavalel: 
Uchazeč: Revilherm s.r.o. . Marešova 643/6 . Praha 9 . 198 00 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu praci 

HSV - Práce a dodávky HSV 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplnl 
9 — Ostatní konstrukce; bráoe. bouránl . _ 

997 - Přesun sulě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

721 - Zdravolechnika - vnitřňl kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřnl vodovod _ 
__7—2—3ídrěvolechnika - vnitřnl plynů; 

72;- Zdravolechnlká — zařizovacl předměty 

735 - Úslředni výtápěnl - otopná tělesa 
741 - Eleklroinslalace - silnoproud 

763; Konstrukce suché výstavby 

766 — Konslfukce truhlářské 

_ 767 - Konstrukce zámečlíické 

_ _771 - Podlahy : díaždic 

777 - Podlahy lité 
781 - Dokončovací práéé Ío—bůady 

- 783 - Dokončovačl práce - nátěry 

784 - DŠkoncovacl práce - mlhy a tapety 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařizenl staveniště 

Strana 2 z 7 

Datum: 10.12.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

669 194,08 
98 624,99 

21 509.08 
45 722.61 
31 069.30 

524.05 
550 569.09 

22 764.00 
10 039,20 
355,25 

1Š 623,07 
3 750.03 

60 666.24 
_ 8 126,06 
27 910.6? 

' 31 230.80 
3 581,63 

183 85835 
_ 167 434,60 

4 561%.59 
11 407.60 

» 20 000.00 
26 000.00 



\ \  

soums PRACÍ 
Slavha: 

NEMRUM - Výdejna jídel 

Mislo: Rumburk 

Zadavalei' 
Uchazeč: Revilherm s.r.o. . Marešova 643/6 . Praha 9 . 198 00 

PC Typ Kód Popis MJ 

Náklady souplsu celkem 

(: HSV Práce a dodávky HSV 

_ D 3 _? Svislé a kompletni konstrukce 
* Zdivo : pórobelonových tvárnic na pero & drážku do P2Í 
113% K 311272321 ;do 450 kglm3 na tenkovrstvou maltu u 375 mm 3 m2 
' W' 1391.45 

w 1'2 
* W Soucet __v 

* Přička : pótobetonových hladkých tvárnic na 4 
97 * K 342272245 tenkovrstvou maltggl15vo DEL ' m2 

w 5.6'3 

, _ £ _ _ g Úpravy povrchů. podlahy a ggazogánl výplní 
Potaženi vnitřních fovných stropů vápenným štukem 150 K 611311131 llouštky do 3 mm m2 

w a,a*9.15 
vv 3.8'4.4 
w 12 
W Součet * 

. 149 K 612311131 zasažení vnitřmch stěn vápennym šlukem tlouštky do „ m2 

_ w * ge,5+3.a+3,a+33+í.šři._z_ 
Vápenocementová omítka hrubá jednovrslvá zalřená 

“8 K 6123211" vnitřních stěn ganagená ručně m2 _ 
w 23.2'1.a „ 

98 K 612321 „1 Vápenocemenlová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášeng ručně 

w 23.212 

0 9 Ostatní konstgukgg ; práce, bouránl 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

143 K 965042231 betonových nebo : litého asfaltu ll přes 100 mm pl do 4 m3 
m2 __ 

W (2'3.8)'0.15 
w (0.3'12)'o.15 
w (0.3'2.2)'o.15 
W M i  _ _ . 

129 K 968072455 Vybourání kovových dvefnlch zámbni pI do 2 m2 m2 
w ' " "' “GE ' "  
w 031.97 

, _w Součet ___ , , 
“Jádrové vny diamantovými korunkami do D 180 mm do 

144 K 19771511“ stavebních matefiálů m 
w 2'o.e „ 

142 K 977312113 Rezáni stávajících betonových mazanin vyztužených hl m 
____ do 150 mm 

_ w  3.8+7.15+4.4+2.2+2.2+1+1 _ __ 

Otlučení (osekánl) vnilini vápenné nebo 
14? K 978013191 vápenocementové omllky stěn v rozsahu do 100 % m2 

w ' _ “ ' " 23,2'3 ' " 

o_ _ 391 Přesun sulé , 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

__"Í' K 997013501 meziskládku do 1 km se složenlnl _ , ' 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

_ 14 K 997013509 ZKD1 km přes 1 km 4 _ . 

o PSV Práce a dodávky PSV 

o 721 Zdravolechnika - vnitřní kanalizace 

Strana 3 z 7 

m 2 <  

Datum: 10.12.2021 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK] ' 

669 194,08 

98 624,99 

21 309.08 
4.538 1 660.00 7 533.08\ 

2.538 \ 
z.ooo 
4,538 _ __ 

16.800! 820.00 13 776.00 

16.800 * “ ' _ 

_ 45 722.611 
| \ 

63,490 189.00i 11 999.61„ 

34,770 ' _ _  " _ _  
15,720 
12,000 
63,490 ,_;___ . l ._ _ _ _  

74,040. 165.0(3i 12 216.60 

74.041 ___7 . 'i' * 
41,760 285.00 11 901 „601 

_Í i __ 41.750 
27.840' 345.001 9 604.60! 
27.840 

91 069.30 
1,779 3 310.00 5 888,49 

1.140 " 
0.540 
0.099 
1.779 

3.546 342,00; 1 212.73 
1.970 ' ' _ "" ' 
1.575 
3.546 

1.200 6 500.00, 7 800,00 

1.200 
21.750 440.00 9 570.00 

21.750 , *“ 

69.600 94.80 6 598.08 

69.600 “ 

524!9_0_ 
2.000 251,00 502,00 

2.000 1 1.00 22.00 

550 569,09 

22 764.00 



PČ Typ Kód 

138 |< 72í17tíos 
23 K 721173724 
151 K 721210813 

152 K 721211422 

24 K 998721101 

0 722 
139 K 722170601 

25 K 722173103 

1271 K 722181211 \ . 
W 

' 21! K “998722101 

__2—723 
140 K 723150803 

“164 K ]998723101 

0 725 
r_1sa K 725811115 
155 K 725821329 

156? M 55161843 
“1573 M 55166634 
163 K 998725101 

0 735 _ 
110 K 735111810 
111 K ;735131312 

162 K 3998735101 

:: 741 
45 M 34823738 

137 K 

46 K 

47 K 741122214 

122 K 741122232 

123' K 741122233 
124 K 741130001 

125 K 741130003 

126 

48 K 741310001 

49 M 34535015 

135 K 741311613 

50 K 741313051 

136 K 741315823 

741122211 

K 741 130005 

vdoem 

Popis 

v_emonláž polrubi zýPVC Elo D _75 
Potrubí kanalizačnl 2 PE plipojovaci DN 70 
Demontáž vpusti podlahových z kyselinovzdomé— 
kameninx DN 10Q 
Vpusť podlahová se svislým odlokem DN 50/75/110 
_m_f—ižka ne1e_z 138x138 
Přesun hmoi íonážni pro vnilřnl kanalizace v objektech * 

Zdravolechnika - vnilfnl vodovod 
Demontáž tozvodů vody z plastů do D 25 
Potrubí včdořodnl plastové řE-Xa spoj násuvóáů— _ _  
glgilmkou glastovgu D 20x2.8 mm 
151 
Ochrana vodovodního potrubl priíepenými _ 
lemoizoIaCnimi trubicemi 2 PE ll do 6 mm DN do 22 

; mm 
15'2 

!Pfesun hmol tonážrí pro vnitřní vodovod 31 objektech v 
'd06m 

_Zdravolechnlka - ygilrnl plynovod 
Demontáž potrubl ocelové hladké svařované do D 76 

"Přesun hmot loíážnl pro vnitřní plynovod v objektech v 
_do „ 

Zdnjavolechnika- zaiizovaclgředmě ty 
Ventil nástěnný pevný výtok G 1/2"x80 mm 
Baterie dřezová stoiánková píková s vytahovaci' 
sgrškou _ý _ _  
sifon pmčkový podomítkový s pňvzdušněnlm nemz 

silon umyvadlový ptoslaové lis—pumy DN 40 

741112801 

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty— v 
obiektech v do 6 m , _ 

Úslfednj vytápěn! - otogná tělesa _7 
_Demontáž otopného tělesa lilinovéhqšlínkového 

Montáž olopnych těles článkovyoh hlmíkovych rozteč * soubot 
připojeni 350-600 mm o počtu článků 6 až 10 
Přesun hmot toňšžnl pro otopná téiešě \i objektech—Í 
ggGm _ 

Elektroinstalace- silno roud 
svítidlo zářivkové interiérové s kommacl. barva ona, 
58W. délka 2054mrl __ 
Demontáž elektroinslalačnlch lišt nástěnných 
vkládacích uloženLh gevné 
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1 5 až 6 mm2 
uloženv volne _(nagř. CYKY) 
Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x25 až 35 m2 
uloženy vojně (nagř. CYKY) , 
Montáž kabel Cu plný kulaly' žila 5x4 až 6 mm2 
uložený volně (nagř. CYKY) 
Montáž kabel Cu plný kulatý žlla 5x10 mm2 uložený 
volné (nagi'. CYKY) 
Ukončení vodič izolovaný do 2 5 mm2 v rozváděči 

_nebo na Břísjroii 
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozvádéči nebo 

_ _ n a  gíístroii 
Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo. “ 

_ na přlslroii 
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální _ _ _ _  
splnač nástěnný jednopólový, lazenl 1. IPM. 
šroubové svorky _ 

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek 

m 

m 

soubm 

soubof 

kus 

4 kus 

'Montáž zásuvek Běslénných šroubů—lé propojen! 3P+PE 
se zamiením vodičů 
Demontáž zásuvek domovnlch normálních do 16A 
zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 

7___2P+PE _ _ 

Strana 4 z 7 

1 

m2 

kus 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

Množslvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

10,000 38.00 , 180 00 
22.000 550.00 12 100.00 
z.ooo 214.00 428.00 
3,000 3 300,00 9 900.00 
0.200: 730.003i 156.00 

__ 10 039.20 
10.000 22.00 mm 
30.000 265.00 7 950.00 
ž i v — '  ___ A ___—A 

30.000! 58.00 1 740.00 
———m __ _ - _ “  _ 

o 200: 646.00 129.20 

_ _ 1 663.25 
20.000; 83.00 1 660,00 
o.oos 650.00 3.25 

_ 13 62331 
__11.ooo 850.00 _ _ 9 350,00 

1.000 2 880.00 2 880,00 
1. 000 281.00 281, 00 

—2,000 “ 547.09 _Í___109400 
0.024 753.00 18.07 

, __ 3 750.09 
20.000 39.001[ 780.00 

4.000 740.00' 2 960.00 

0.008 1 250.00 10.00 

__ ___—__ 6066631 
8.000 2 850,00 22 800,00 

50.000 28.80, 1 440.00 ' - 
50.000 33.12 1 656.00 _ __  ?i- . - __ 
50,000 50.40 2 520.00 

1 872 00 
z 160, 00 

144,00 
2.000 43.201] 86.40 _ . | -. 
2.000 64.80 129.60 __ . __L. __ 
3.000 187 20? 561.60 
3,000 129 .so; 388.80 

4,000 90,72 362.88 

10.000 306.72 3067.20 

10.000 36.00 360.00 RUS 



PC Typ Kód 

51 K 741371031 

52 M 34111030 

53 M 34111036 

115 M 35822109 
116 M 35822111 

134 K 741371823 

55 K 998741101 

119 M 34113279 

;120 
l . 

417 
_m M 11111 
50 M 34555225 

D _ 7 6 3 _ _  

763131411 .KNF 

M 234113281 
] 

6 1 K  
w 
w 
s_N 

_ 62 |< 399876301 

—0 _ _766 
;vsq M 61162075 

170 M 55331438 

*133 K 766441821 
113 k 766623911 

168 K 766660002 

114 K 766691931 
w 8'5 

. _ o 767 _ _ Konstrukce zámečnické 
úhelnlk ocelový rovnostranný jakost 11 375 127 M _ 111911064 ___50x50x4mm 

w (3.8 + a.s+1+1+o,5+o,5+5.2+5.2) ' 000343 
w__ _ _ _  „ Součet _ 

128 M '20 Plech slziókovy'. nerez l_l. amm 
_“ vv _ 0.4 '4 

w 0 4-5. 2 
W 0.5'1 
vg soucet _ _7 _ _ 

Přesun hmot tonážnl pro zámečnické konstrukce v 165 K 998767101 obigktech v do 6 m A 

o 771 godlahy z dlaždic 
145 K 771571810 Ěwmáž podlah : dlaždic keramuckych kladenych do 

w 4.4'3.8 ' _ 
W 1.933 
w 1.45'325 
W Soucet 

D 777 __  Podlahy lité , _ 
101 K 776111115 333%! podkladu povlakovych podlah před litím 

w * s.:-9.15 " 
w 4,4'3.B 
W 1.9'3.6 

í m  ' 
_*iistič Spalový-dmmkfefislika B 50.4 

' zásuvka nástěnná dvojnásobná. IPM. šroubové 
_ _ _ svaru 

Popis 

Montáž svítidlo zářivkové bylové nástěnné přisazená 1 
zdmi 
kabel inslalač—ni jádro Cu plné izolace PVC plášl' PVC ' 

450/750V CYKY) 3x1 5mm2 
kabel instalačn/jádro Cu plné izolace PVĚp/ášl'P—VC ' 

_ 45_0/750V (CYLQ Y) 312, 5mm2 
jistič 1pólový—charakferislika B 10A 

jistič 1pólový-charakleňslika B IGA _, , 

Demontáž osVšilovacího modulového systému ' _ 
zářivkového délky přes 1100 mm bez zachováním 
[unkčnosli 
Přesun hmot lonážni pro silnoproud v objektech v do 6 

.W Írisialačnl llexibilnl jáďó Cu lanované Ízolace 
pryž pléšťpryž chlomprenová 450/750V (H07RN.F) 

._5x4mm2 
kabel Instalační flexibilní jádru Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN F) 
5x10mm2 * 
jistící Spálovýcharakfefislika B 254 

Konstrukge suché gstavby 
SDK podhled D 112 desky 1xWHITE (A) 12.5 bez 
izolace dvgu uwstvá sgodn U_(ce prof I CD+U_Q 
9.4'o.5 
9.4'o,5 
Součet 

;Přesun Iíínot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce \! 
iobielglggh v do 6 m A 

Konstrukce truhlářské 
* dvere jedno—křídě vošlinové póýmh laminátóíý plné 

900:__1__970-2100nun _ 
zárubeň jednokňdlá ocelová pm dodatečnou montáž !! 
stěny 110-150mm rozměm 900/1970, zmenam 

' Demontáž parapetních desek dřevěných n'ebo 
glastoyýph šířky do 30 cm gélky gfes 1,0 m 
Oprava oken zdvojených oleviravých lmelenlm 
1 75-1 4541 45'145)'4 

„Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně 
Seflzeni dřevěnéhó okennlho nebo dveřního otviršclho 
a sklápěclho klima ___—_ 

Strana 5 z 7 

MJ 

kus 

'"  

kus 

kus 

kus 

m 

„
5

 
E

!
 

kus 

m2 

kus ' 

m2 

. k u s ]  

kus 

m2 

m2 

Množslvl 

8,000 

50,000 

50,000 

2,000 

2, 000 

5.000 

0.500 

20.000 ' 

20,000 

1,000! 
J L  

; 10,000 ' 

10,945 
10,948 

1 .000 

40.000 
' 40.000 

0,072 

0,972 
4. 180 

1.600 
2.050 
0,500 
4.180 

0.072 

28.653 
miz? 
7.220 
4.713 

28.653 

o.ožžr 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

432,00 3455.00 

24, 77 1 238,40 

40,46 2 023.20 . . _ 
171.36\ __ 343,72 
171,36* 342, 72 

228.96 1 144.80 
! 

5 947.20 2 973.60 

124,56 2491.20 

306.72 6 134,40 

353,12 _ , 393,12 „ 
0.00 0.09 

257,76 2 577,60 

5 126.00 
830.00I 7 802.00 

1 000.00 324.00 

_ 27 91 o.6_8 
3 300,00 3300.00 

3450.00 3 450.00 

56.20 281.00 
660.00; 7 255 

854.004'__ 854 oo 
320.00 12 800 00 

M 
55 000.00 3960.00 

6 500,00 * gg 170,00 

1 4oo.ooj 1oo.ao_ 

HM 
125.00? 3 581 „63 

_ 183 808.93 
55.00 3488.27 63.423 

34.770 
16.720 

7.220 



PC Typ Kód 

\?v 

_ VE.. 
100 K 

W 
W 
“ !  

W 
V\/ 

104 K 771151022 
__gv, __ 

W 
W 
W 

W * * . .  _ _ _  

105 M .28411003 
W 

%153 M 111 

\154 M 112 

161 K 998777101 

D 781 
_1—59 M 24551880 

146 K 781473810 
V\I 
\' V 
w 

__W. *- 
87 K 781474113 

'59761071 

781495211— 

998781101 

783 
783314101 

783317101 

783617141 

783601403— 

160 M 113 

93 K 784181101 

W 

108 K 784211101 

W 

a VRN 

776311311 _ 

Popis 

TAB 3. 25 
___Souóel 

Vysált podkladu povlakových podlah 
3.8 BB " 
4.4'3.8 
1,9'3.8 
1 ,'45 3 25 
_Saucm _ 

Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 30 MP3 " 5  
3.8'9.15 —— * 
4,4-3.a 
19-33 
1.45-a,25 

M_— ., 
"lišta soklové PVC 30x30mm 
9.1504,4+5,15+(3,a-4) * __ 
Epoxidové pmbalvená samom'velaóul stélka (vhodná 

_ & moklá gmstledl) 

MJ 

m2 

m2 

Počeflcl lranspamnlnl matný PUR lak (vhodný pro 
mokrá ___Egslředl) _ 
Přesun hmot lonážni pro podlahy me v objektech v do 
6 m _ * 

0 0 % “ w  
„hmota hydroizolaónl stěrkové konmozu'ml ; 
Demontáž obkladů zíbkladaček keramických - ' 
lepených 
25,9'1.6 
16.4'1.6 
17.9'1.6 

Montáž obkladů vnitřnlch keramických hlal—dl do 19 
kslm2 lepených flexibilním lepidlem ___ 
17,9'1.8 
16.4'1.a 
(7.4'1,s)-2 
25,913 
Součet 

obklad keramický Madkýpfes _12 do mira/ma 
(7. 4 1 .en 
(25.9+16 4+17.9)'1.B 
Součet 

_ 135“ 1 15'Pfepoblené koeficientemmnozstvi __ __ 
čištěnl vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu 
chemickými prostředky __ __ 
Přesun hmot tonážnl pro obklady keramické v 
obiektech v do 6 m 

Dokončovacl gráce - nátěry 
zakladni lednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukci * 
Krycí jednonásobný syntetický slandafdní nálér 

_ zámečnických konslglígí 
Krycí jednonásobný synletický nátěr Iilinových 
otogných těles . . 
Oprášenl omltek před provedením nátěru 
3 8'13 
(91544 4+5,15+(3.3'4))'1-5 
Součet 

Dokončovací gráce malby a tagetx 
nátěr omllk y omyvatelným nátěrem včetně pěňofrace 
Q W .  
2'2'3,8 

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3.80 m 

3.3'15 __Í; 
Dvojnásobná bílé malby ze směsi za mokfa výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3.80 m 
3 8-15 " 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 6 z 7 

m2 

Množství 

4.713 
6 3  423 

63.423 
* 34,770 

16,720 
7.220 
4,713 

63.423 
63.423 
34.770 
16.720 
7,220 
4.713 

63.423 

9.900 
63.423 

, 33,900; 
: v 
% 

63, 423 ; 

0.483 

30,000 

96.320 
41.4'40 
28,240 
28.640 
95.320 

135.000 
32.220 
29.520 
26.640 
46.620 

_ „135.000 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

155.250 
26.640 

108.360 
1 35,000 

J.cena [CZK] 

155.259 _ 
135.000 

1.000 

2.000 

_2000 

2—0.000 

119.256 
68.400 
50.850 

1 19.250 

1 5, 200 
15.200 

68,400 

68.400 

68.400 

68,400 

1436 

75o.oof 

Cena celkem [CZK] 

932.32 

47 567.25 

' 864.45 

158, 60 ' 
105.00 

650.00 

392,06- 

24.60 

652.00 

120.00 

121.00 

155.00 

sš? 

350,00. 

17.70 

71.30 

106 550.64 

24 100,74 \ 
305.25 

167 434.60 
4 740,00 

10 113,60 

87 750.00 

60 858,00_ 

3 321.00 

652 .00 

4 563.09 
240.00 

242,00 
3 300.00 

%81 „09 

11 407.60 
5 320,00 

1 210.68 

4 876.92 

20 000,00 



PC Typ Kód Popis MJ Množství Jsena [CZK] Cena celkem [CZK] 

___„R„„VBN9 Zařízenísťavenišťě __.__„ „ _  . „___._„_ „„ 20 000.00 
95 K 030001000 Zafizenisiaveniště soubor 1.000 20 000.00 20 000.00 

m
 



Příloha SoD - SAZEBNÍK SMLUVNÍCH POKUT ZA PORUŠOVÁNÍ PŘEDPISÚ BOZP 

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuie právo stanovit výši pokuty dle svého uvážení a do výše uvedeného maxima 
na základě podkladů, které obdrží od koordinátora BOZP. 

ll. „BEZPEČNOST PRÁCE 

|Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost používání stanovených OOPP 1000,- Kč za osobu a případ 
Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontroly elektrických 

2 spotřebičů, luční el. nářadí a prodlužovací kabely, použití nářadí spotřebičů a 
prodlužovacích kabelů bez revizi, 

Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických zařízení 

1000,- Kč za případ 
1000,- Kč za používání 

3 (elektrických, zdvihacích, tlakových a plynových) 1500" Kč za případ 
Porušení pravidel pro lešení, závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb., dále L 
pak pro dočasné konstrukce, výkopy a ostatní práce viz NV 591/2006 Sb., _ 

4 poklopy vstupnich šachet (přemístěné či chybějící), poškozeni kanalizací a 5000' Kč za případ 
ostatní porušení na stavbě plynoucí : NV 101/2005 Sb 

Neoprávněné manipulace se stroji & zařízením (příslušné odbomostní školení). 
5 transportním zařízením 5000" Kč za případ 

Nedodrženi pokynů pro používání bezpečnostních příkazů pro práce na _ 
6 elektrickém zařízení a na strojním zařízení 5000' Kč za případ 

Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlasmich či _ - . 
7 subdodavatele, odmítnutí dechové zkoušky 5000“ Kč " ""““ * “mmm "“by 2 “M" SW 
8 Nedoloženi přislušnych technologlckych postupu pro prováděné práce a 100% Kč za případ 

činnosti 

5000,- Kč u úrazu s dobou pracovní neschopnosti delši než 3 
|praoovní dny 
5000,- Kč u úrazu s hospitalizací 

Neohlášeni pracovniho úrazu vlastního pracovníka či pracovníka 
9 subdodavatele koordinátorovi BOZP nebo pracovníkovi mající dozor nad 

stavbou 15000,- Kč u smrtelného pracovniho. úrazu 

|||. POŽÁRNÍ OCHRANA 

Poř. č.IDruh porušení Max. výše pokuty 

Porušení vyhl. 87/2000 Sb., při práci s otevřeným ohněm. neohlášení zahájení, 
1 přerušení a ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání způsobu zajištění 5000,- Kč za případ 

požární bezpečnosti 

Porušení zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 
2 246/2001 Sb. a NV č. 406/2004 su. 5000" Kč “ případ 

Zneužití nebo snížení účinnosti zařízení a prosíředků, které slouží jako -. 
3 ochrana před požárem 5000" Kč za pripad 
4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyhl.č. 246/2001 Sb. 1000,— Kč za případ 
5 Nedoložení požárně technickych charaktenstlk použwanych nebo 1000; Kč za případ 

skladovaných látek 

Nedoložení prokazatelného školení nebo odborné přípravy pracovníků 
Ikonajících práce v prostoru se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím 

Použití, či umístění nevhodných nebo nefunkčních prostředků požární ochrany _ 
do prostoru stavby 5000. Kč za případ 

navomípaosmem " , 4 

1000.- Kč za osobu a případ 



Poř. č.IDruh porušení Max. výše pokuty 

IPc'x'ušeni zákona č. 350/2011 Sb.. pň nakládání s chemickými látkami a 5000; Kč za přlp ad 
připravky 

2 Porušení zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů o odpadech 3000.— Kč za případ u odpadů kategorie ostatní (0) 
|při nakládání s odpady 5000.- Kč za případ u odpadů kategorie (N) 

3 Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 201/2012 Sb. 5000,- Kč za případ 
4 Únik ropných látek nebo chemikálii 3000.- Kč za případ 
5 Neohlášení úniku ropných látek či chemikálií 1500,— Kč za případ 

Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolené likvidace, 
6 dovoz odpadů za účelem likvidace, neohlášeni předpokládané produkce 5000.- Kč za případ 

odpadů, neohlášení eventuálních nepříznivých dopadů na životní prostředí 

||v. osum! 
|Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Porušení zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených místech) 2000,- Kč za osobu a případ 
2 |Prováděm pracl, pro které praoovmc: nema" potrebnou odbornou zpusobulost 2000; Kč za přip ad 

nebo zdravotní způsobilost 
3 Neprcřvedení nebo nezauštění školení zaměstnance, subdodavateie z pravndel 2000: Kč za přípa d 

platnych pro stavbu 
4 Neodstranem zavady zpstene koordmatorem nebo pracovnlkem mape! dozor |5000.- Kč za případ 

nad stavbou ve stanoveném termínu 

Neoznačení zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní značkou 
5 a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačeni pracovniho oděvu firemních 2000.- Kč za případ nebo osobu 

značkou a to jak u pracovníků vlastních, tak subdodavatelů 

Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, neudržováni objektů a . . 
6 [jejich okolí, rovněž tak samotné stavby 2000' Kc za přlpad 
7 lMytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč za případ 
8 Zcizení předmětů v areálu stavby 1000,- Kč za případ a vypovězení osoby z areálu stavby 
9 Porušem podmmek vstupu zaměstnancu nebo zaměstnancu subdodavatelu do 1000; Kč za osobu a vypovězení osoby z areálu stavby 

areálu stavby 

|Nezabezpeóení pronajatých prostor, neuzamčení vlastních či pronajatých _ . . 
10 vozidel a mechanizace, parkování na nevyhrazených mistech 1000' Kc za připad 

Nepovolené vyvážení a vynášení věcí z areálu stavby, nerespektování pokynů 
ostrahy, arogantní či agresivní chování vůči příslušným zaměstnancům stavby _ - 

" (stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, zástupci investora) odmítnutí 5000' Kč za případ a vypovezenl osoby z areálu stavby 
předložení zavazadla ke kontrole, či odmítnutí a neumožnění kontroly vozidla 

12 Vnášení střelných zbraní nebo výbušnin do areálu stavby 10000,- Kč za případ a zákaz vstupu do areálu stavby 
13 Opakovane porušen: dle specúikace pokut ohodnocenych maximalm cástkou Dvojnásobek maxima předešlé pokuty 

do 10000; Kč v průběhu 6 měsíců 

str. 2 ze 2 




